ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

" Sovta d.ao .lVaocenlto "

oFícro Ne 760120241cuv !
Jóia, 30 de outubro de 2024,

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE IIMA
JÓn. Rs

Assunto: Despacho 39c Sessão Ordinária do dia 29.t0.2024

Senhor Prefeito,

Envía-se a INDICAçÃO Ne 87 /2024, de autoria do Vereador
Vanderlei de Oliveira do Amaral - Progressistas, lida na sessão ordinária realizada dia

29 de outubro de 2024, parc as devidas providências.

Atenciosamente,

VER. VALMIR JOSÉ OUTNA VIgIRA
Presidente

PRÊFEIÍURA MUNICIPAL DE JÓüI . R5

Protocoto n'

Destin

oa.3§A§JÂ\xora'§ \1) lR troc
CArrr.a.à alé

oLO
de

ry,,,

S.t ô;
Responsá

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA-RS. -CNPJ No 01.656.02710001-08
Fones (55) 331&'1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br - cEP 981800-000

PODER LEGISLATIVO DE JOIA